ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2064/QĐ-UBND Phong Điền, ngày 29 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận danh hiệu thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo

huyện Phong Điền năm học 2022-2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28/8/2018 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND ngày 09/10/2019 của UBND tỉnh

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận danh hiệu thi đua ngành Giáo dục và Đào tạo huyện

Phong Điền năm học 2022-2023 cho các cá nhân và tập thể có tên sau:

1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 1860 cá nhân, trong đó

công nhận danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” cho 275 cá nhân.

2. Công nhận danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” cho 62 đơn vị.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng cho các tập thể và cá nhân theo quy định hiện hành của

Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Chủ tịch Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện, Trưởng phòng Nội vụ huyện,

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề

2

nghiệp – Giáo dục thường xuyên huyện, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và

các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Nội vụ tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Ban TĐKT - Sở Nội vụ tỉnh TT Huế;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bách

		2023-06-29T14:56:50+0700